АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2014 г. № 230

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 9 месяцев 2014 года

В целях обеспечения контроля за исполнением бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского район за 9 месяцев 2014 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Юго-Восточное Суворовского района
                            А.И. Аленичев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юго-Восточное Суворовского района

от.10.2014 №

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 9 месяцев 2014 года
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Утверждено по бюджету на 2014 год (тыс. руб.)
	Исполнено на 01.10.2014 (тыс. руб.)
	%

выполнения

	Доходы бюджета - Всего

	64401,0
	39758,7
	61,7

	Налоговые и неналоговые доходы
	000 1 00 00000 00 0000 000
	5081,9
	3550,9
	69,9

	Налоги на прибыль, Доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	809,6
	677,4
	83,7

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	809,6
	677,4
	83,7

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02010 01 0000 110
	791,4
	677,2
	85,6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02020 01 0000 110
	2,0
	-0,2
	-10,0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02030 01 0000 110
	16,2
	0,4
	2,5

	Налоги на совокупный доход
	000 1 05 00000 00 0000 000
	75,0
	75,0
	100,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	75,0
	75,0
	100,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03010 01 0000 110
	75,0
	75,0
	100,0

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	2436,2
	1333,1
	54,7

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	215,2
	102,0
	47,4

	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемых к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000 1 06 01030 10 0000 110
	215,2
	102,0
	47,4

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	2221,0
	1231,1
	55,4

	Земельный налог взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектом налогообложения, расположенным в границах поселений
	000 1 06 06013 10 0000 110
	1817,0
	835,3
	46,0

	Земельный налог взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемых к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000 1 06 06023 10 0000 110
	404,0
	395,8
	98,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственно и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	1009,1
	813,9
	80,7

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 11 05000 00 0000 120
	1009,1
	813,9
	80,7

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05010 00 0000 120
	840,0
	692,1
	82,4

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	000 1 11 05035 10 0000 120
	169,1
	121,8
	72,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	000 1 13 01995 10 0000 130
	0,0
	0,0
	0,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	000 1 14 00000 00 0000 000
	739,0
	638,5
	86,4

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 14 06000 00 0000 430
	739,0
	638,5
	86,4

	Доходы от продажи земельных участков, государственная  собственность на которые не  разграничена
	000 1 14 06010 00 0000 430
	739,0
	638,5
	86,4

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	000 1 14 06013 10 0000 430
	739,0
	638,5
	86,4

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	000 1 16 00000 00 0000 000
	0,0
	0,0
	0,0

	Денежные взыскания (штрафы) за правонарушения в области дорожного движения
	000 1 16 30000 01 0000 140
	0,0
	0,0
	0,0

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений
	000 1 16 33050 10 0000 140
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие неналоговые доходы
	000 1 17 00000 00 0000 000
	13,0
	13,0
	100,0

	Прочие неналоговые доходы
	000 1 17 05000 00 0000 180
	13,0
	13,0
	100,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	000 1 17 05050 10 0000 180
	13,0
	13,0
	100,0

	Безвозмездные поступления
	000 2 00 00000 00 0000 000
	58957,1
	35845,8
	60,8

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 00000 00 0000 000
	58957,1
	35845,8
	60,8

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 2 02 01000 00 0000 151
	6363,2
	4772,7
	75,0

	Дотации бюджетам на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 01001 00 0000 151
	4646,1
	3484,8
	75,0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 01001 10 0000 151
	4646,1
	3484,8
	75,0

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 01003 00 0000 151
	1717,1
	1287,9
	75,0

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 01003 10 0000 151
	1717,1
	1287,9
	75,0

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 2 02 03000 00 0000 151
	154,1
	115,5
	75,0

	Субвенции бюджетам  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 03015 00 0000 151
	154,1
	115,5
	75,0

	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 03015 10 0000 151
	154,1
	115,5
	75,0

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 04000 00 0000 151
	52439,5
	30957,6
	59,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	000 2 02 04999 00 0000 151
	52439,8
	30957,6
	59,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	000 2 02 04999 10 0000 151
	52439,8
	30957,6
	59,0

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений
	000 2 07 05020 10 0000 180
	362,0
	362,0
	100,0

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	0100
	4526,0
	3346,2
	73,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0102
	747,1
	541,4
	72,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	3689,9
	2725,8
	73,9

	Обеспечение и проведение выборов и референдумов
	0107
	0
	0,0
	0,0

	Резервные фонды
	0111
	10,0
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	79,0
	79,0
	100,0

	Национальная оборона
	0203
	154,1
	110,8
	71,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	206,3
	107,7
	52,2

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	26,3
	8,8
	33,5

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	180,0
	98,9
	54,9

	Национальная экономика
	0400
	29074,1
	23025,4
	79,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	29074,1
	23025,4
	79,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	27294,2
	10545,2
	38,6

	Жилищное хозяйство
	0501
	70,0
	56,9
	81,3

	Коммунальное хозяйство
	0502
	25892,5
	9510,5
	36,7

	Благоустройство
	0503
	1331,7
	977,8
	73,4

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	0605
	32,6
	32,6
	100,0

	Культура, кинематография
	0800
	3448,7
	2084,5
	60,4

	Культура
	0801
	3448,7
	2084,5
	60,4

	Программа «Культура муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района»
	0801
	3448,7
	2084,5
	60,4

	Социальная политика
	1000
	180,0
	134,6
	74,8

	Пенсионное обеспечение
	1001
	180,0
	134,6
	74,8

	Всего расходов

	64916,0
	39387,0
	60,7

	Профицит \ Дифицит; +\-

	-515,0
	371,7
	-1542,6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	515,0

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	254,0
	0,0
	0,0

	Кредиты кредитных организаций в валюте  Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 000
	254,0
	0,0
	0,0

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 700
	254,0
	0,0
	0,0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 710
	254,0
	0,0
	0,0

	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 800
	0,0
	0,0
	0,0

	Погашение бюджетами поселений  кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 10 0000 810
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	0,0
	0,0
	0,0

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 800
	0,0
	0,0
	0,0

	Погашение бюджетами поселений  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской  Федерации
	000 01 03 00 00 10 0000 810
	0,0
	0,0
	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	261,0
	0,0
	0,0

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-64655,0
	-39758,7

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-64655,0
	-39758,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-64655,0
	-39758,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 01 05 02 01 05 0000 510
	-64655,0
	-39758,7

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	64916,0
	39387,0

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	64916,0
	39387,0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	64916,0
	39387,0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	64916,0
	39387,0

__________________________________________